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Nombre: VELEROS Teléfono: 7225676185

Potencia: 8.58 kW Fecha: 8 de Diciembre de 2025

Tarifa: DAC Numero de Servicio: 316081203188
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,000 kWh prom. y pagas a CFE $ 14,375
TU PRODUCCION CON 12 PANELES 1,982 kWh y pagas a CFE $676
TE AHORRARI-'\595.30 % AL BIMESTRE $ 13,699 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

1.5 ANOS 715 W 12 33.6m ’ 67.8 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 8 de Diciembre de 2025 23 de Diciembre de 2025
Folio No # 20250048
VELEROS
Tel: 7225676185
Email: german.rodriguez77@outlook.com
Cant. Concepto Precio Total
12 TWSolar Bifacial Module 715W
1 Growatt Hibrid SPH10000TL
Subtotal $121,310.00

TOTAL (MXN)  $121,310.00

D 7226007604 8 mg@conceptoqg.com @ www.conceptoq.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $ 86,250.00 $ 4,056.00 $0.00 $ 82,194.00 $ 82,194.00 $-39,116.00
2 $ 88,837.50 $ 4,177.68 $ 0.00 $ 84,659.82 $ 84,659.82 $ 45,543.82
3 $ 91,502.63 $ 4,303.01 $0.00 $ 87,199.61 $ 87,199.61 $132,743.43
4 $ 94,247.70 $ 4,432.10 $0.00 $ 89,815.60 $ 89,815.60 $222,559.04
5 $97,075.13 $ 4,565.06 $0.00 $92,510.07 $92,510.07 $ 315,069.11
6 $99,987.39 $ 4,702.02 $0.00 $ 95,285.37 $95,285.37 $ 410,354.48
7 $102,987.01 $ 4,843.08 $0.00 $98,143.93 $98,143.93 $508,498.42
8 $106,076.62 $4,988.37 $0.00 $101,088.25 $101,088.25 $609,586.67
9 $109,258.92 $5,138.02 $0.00 $104,120.90 $104,120.90 $ 713,707.57
10 $112,536.69 $5,292.16 $0.00 $107,244.53 $107,244.53 $ 820,952.10
1 $115,912.79 $5,450.92 $0.00 $110,461.86 $110,461.86 $ 931,413.96
12 $119,390.17 $5,614.45 $ 0.00 $113,775.72 $113,775.72 $1,045,189.68
13 $122,971.88 $5,782.89 $0.00 $117,188.99 $117,188.99 $1,162,378.67
14 $126,661.03 $5,956.37 $ 0.00 $120,704.66 $120,704.66 $1,283,083.33
15 $130,460.86 $ 6,135.06 $0.00 $124,325.80 $124,325.80 $1,407,409.13
16 $ 134,374.69 $ 6,319.12 $0.00 $128,055.57 $128,055.57 $1,535,464.70
17 $138,405.93 $6,508.69 $0.00 $131,897.24 $131,897.24 $1,667,361.94
18 $142,558.11 $ 6,703.95 $ 0.00 $135,854.16 $135,854.16 $1,803,216.10
19 $146,834.85 $ 6,905.07 $0.00 $139,929.78 $139,929.78 $1,943,145.88
20 $ 151,239.90 $ 7,112.22 $0.00 $144,127.68 $144,127.68 $2,087,273.56
21 $155,777.09 $7,325.59 $0.00 $148,451.51 $148,451.51 $ 2,235,725.07
22 $160,450.41 $7,545.35 $0.00 $152,905.05 $ 152,905.05 $2,388,630.12
23 $165,263.92 $7,771.72 $0.00 $157,492.20 $157,492.20 $2,546,122.32
24 $170,221.84 $ 8,004.87 $0.00 $162,216.97 $162,216.97 $2,708,339.29
25 $175,328.49 $ 8,245.01 $0.00 $167,083.48 $167,083.48 $2,875,422.77
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Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

3,000
2,529 kiWh
2,500
2,000
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1,000
500
0
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Oclubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 2,349.6 2,028.8 1,901.7 2,243.9 2,387.6 2,529.2
Consumo actual 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0
[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
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